MY «JlemaptameHT 00pa30BaHus I'. ApryH»

MyHununajibHoe 0103KeTHOe 001e00pa3oBaTeIbHOE YUpeKIeHne

«CPEJHSAA OBIIEOBPA30OBATEJIBHAS IIIKOJIA Ne 7» r.Apryn

(MBOY «COHI Ne 7» r.ApryH)

MYV «Apryn-I'lanun gemapas genapTaMeHT

MyHUIIMNIAJILHY OI0/IZKETHH iyKbapajeliapaH XbyKMaT

«APTYHEPA Ne 7 MOJTY HYKKBEPA HYKBAPAJIEIIIAPAH UIIKOJIA»

Crnucok ieTed mpUHATHIX B MIEPBBIN Ki1acc:

AOGynxannumMoB
AszumMmoBa

ApcanueBa
baranos
bop3ykaes
bop3ykaesa
l'araesa
Jlamaen
Jlemumena
J>xamaeBa
Hynaes
HNpuzues
Ucpanuios
Kepuesa
Kyxyes
Mapaesn
MacxynoBa
MaxmyioB
Mykaes
Hazupos
O310€eB
Ceuen
TokrabaeBa
VY3aeB
XaM3aTxaHoBa
XaHnOuena
AGybakapoBa
AbanaeBa
A3zumoB
ApcaHykaeB
bucynranos

(MBIYXb «Aprynepa Ne 7 iiony HYHYW»)

Masncyp
Mennau
Nxcana
Maxu
Axman
Canuma
Mara
[lerxu
Makcanuna
Camupa
AOGmymmax
[enx-Myxamman
AOGmynnax
Xanuda
Myxammaz
Masncyp
Mapbsam
Myxammaz
AOybaxkap
AOGmynnax
Xaunpyminax
Caiiymrax
Awmmupa
Caitdymnax
Mapbsam
Mapbsam
Anbhus
AMuHa
Apnam
Caiiymrax
AOGmymmax

KOcynoBuu
CaunpoBHa

PuzBaHnoBHa
YmapoBuu
CynbsaHOBUY
CamagoBHa
bysaiicapoBHa
CynraHoBu4
HcaeBHa
bexxanoBHa
Jl>xaGpamnoBuy
[IerixoBuu
HMcmannoBuu
Pe3BaHoBHa
Jxamapouy
Xam3aToBu4
Maromenosua
AcnambexoBUY
Ap3yeBud
JleuneBnuu
['epuxanoBuu
Pam3anoBuu
AnmaMoBHa
Kepumouu
CanambexoBHA
AOy3apoBHa
Jl>xabpaminoBHa
HNnecoBHa
3aIMMXaHOBUY
bexxanoBuu
XU3UPOBUY

21.12.2018
04.03.2019
08.10.2018
12.10.2018
09.02.2019
05.06.2018
03.10.2018
10.04.2018
10.06.2018
17.05.2019
14.03.2018
28.03.2019
29.04.2018
26.03.2019
13.10.2017
07.08.2018
24.07.2018
24.09.2018
18.02.2019
07.03.2019
04.10.2018
31.01.2019
15.11.2018
18.05.2018
03.01.2019
25.10.2018
01.08.2018
21.10.2018
26.07.2018
11.08.2018
19.08.2019



bucynranosa
bucynranos
JlaeBa
Ucpanmnosa
Ucpanmnosa
Ucaes
Kyp6anos
MasxeroBa
MyxeunoBa
Manap6uesa
[Tanaes
CynranOekoB
TemupcynTaHoB
Xaxx0exoB
Yaxaes
[ITamuea
DJIbXaKUeBA
DNbCyHKaeB
Pemmpnoa
Pemmnnos
AOGnynaeBa
AOmynxanuMoB
Annen
AparnxaHoB
A3uMoBa
byp3yxanoBa
Banynos
Jlamaen
J[3ainynaes
JukaeBa
3akaeB
Hcpaunos
Kangprimiesa
Konuues
Karaes
Marae
Maa3zos
Maxmynosa
Caii¢pynunos
TarupoBa
[lakaeBa
IlakaeBa
[lakaeB

yuaes

Cymmaiia
Xanpyiutax
Anmnca
Aiia
Anus
Maromef,
SIky06
Aiar
HNman
Xynamar
AOGmymmax
Hayn
Caitdymnax
3aiig
Axmen
Aiia
AmMuHart
Xanpyiutax
Pa66us
Amxang
Canuma
AGy-baxkap
AOGmymmax
Maon
Canuma
Camupa
AmupxaH
Caitdynna
Anb-Myxamman
Anns
Onyc
Myxamman
Cadus
Acanymiax
Kapum
bunan
Hlaxung
Mara
AOGnyma
Caana
XpaauMar
Xanra
Xabub6
Acxab

[ITamcynueBHa
[ITamxaHoBUY
AnamoBHa
3aypoBHa
3aypoBHa

[MTamcyaanHOBUY

AnamoBHuY
AcxaboBHa
CynbsiHOBHA
XU3upOBHA
Xu3prueBud
TaxupoBuu
MaromenoBuyg
XacaHOBUY
Mypra3oBuu
XU3bIpOBHA
AOybakapoBHa
KOcynoBuu
Hcpaunosna
Hcpannosuu
CyneiimaHOBHa
AnamoBHuY
AprtemoBUY
KempanoBuu
NnbsicoBHa
NibmaHoBHA
Xam3aToBUY
AnueBuu
Ar060BUY
CanambexoBHa
bunanosuu
YmapoBuu
AJixacToBHa
PaxxaboBuu
HnbsicoBruu
PamaszanoBuu
PaxumoBuu
XU3upoOBHA
WUnpucosuu
MycinuMoBHa
SAxy6oBHa
PusBanoBHa
MycaeBnuu
Jlom-AnueBuu

25.04.2019
19.09.2018
01.02.2019
01.06.2018
01.06.2018
19.11.2018
21.12.2018
25.08.2018
20.05.2018
11.03.2019
11.05.2018
24.06.2018
29.08.2018
13.08.2018
07.10.2018
25.09.2018
17.07.2019
04.10.2018
29.11.2017
20.01.2019
07.08.2018
13.01.2018
06.09.2018
21.04.2018
16.11.2018
13.12.2018
15.09.2018
02.06.2018
25.08.2018
07.01.2019
11.05.2018
13.12.2018
20.12.2018
18.03.2019
26.09.2018
09.03.2019
26.10.2017
11.01.2019
03.21.2018
02.09.2018
17.10.2018
07.04.2018
12.03.2019
02.07.2018



AJlapxaHoBa Cymas 3eIMMXaHOBHA
CaitmaxmeroBa AmuHa Ap3yeBHa

[IOKYMEHT NOAMNWUCAH 3NEKTPOHHOW MNOAMUCHIO

Ceeaerus o ceptuchukarte N

CepTHOHKAT: 992589(1337h5b19¢7d695a9dd72c54dch0715

Hupexrop

Buaanenen: Ospgoes I'epuxan CanambexoBuy

Cpox aeiicteus ¢ 10.02.2025r. no 06.05.2026r.

20.08.2018
17.03.2019

I'.C. O310€eB



		2025-09-28T12:06:02+0300
	Оздоев Герихан Саламбекович




