



МУ «Департамент образования г. Аргун»  
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
**«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» г.Аргун**  
(МБОУ «СОШ № 7» г.Аргун)

МУ «Аргун-Галин дешаран департамент»  
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хъукмат  
**«АРГУНЕРА № 7 ЙОЛУ ЙУКЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛА»**  
(МБИЙУХЬ «Аргунера № 7 йолу ЙУЙУИ»)

**Список детей принятых в первый класс:**

Абдулхалимов	Мансур	Юсупович	21.12.2018
Азимова	Медни	Сайдовна	04.03.2019
Арсалиева	Ихсана	Ризвановна	08.10.2018
Баталов	Махди	Умарович	12.10.2018
Борзукаев	Ахмад	Супьянович	09.02.2019
Борзукаева	Салима	Самадовна	05.06.2018
Гагаева	Мата	Бувайсаровна	03.10.2018
Дамаев	Шейхи	Султанович	10.04.2018
Демишева	Максалина	Исаевна	10.06.2018
Джамаева	Самира	Бекхановна	17.05.2019
Дудаев	Абдуллах	Джабраилович	14.03.2018
Иризиев	Шейх-Мухаммад	Шейхович	28.03.2019
Исрапилов	Абдуллах	Исмаилович	29.04.2018
Кериева	Ханифа	Резвановна	26.03.2019
Кужуев	Мухаммад	Джапарович	13.10.2017
Мадаев	Мансур	Хамзатович	07.08.2018
Масхудова	Марьям	Магомедовна	24.07.2018
Махмудов	Мухаммад	Асламбекович	24.09.2018
Мукаев	Абубакар	Арзуевич	18.02.2019
Назиров	Абдуллах	Лечиевич	07.03.2019
Оздоев	Хайруллах	Гериханович	04.10.2018
Сеиев	Сайфуллах	Рамзанович	31.01.2019
Токтабаева	Амира	Адамовна	15.11.2018
Узаев	Сайфуллах	Керимович	18.05.2018
Хамзатханова	Марьям	Саламбековна	03.01.2019
Ханбиева	Марьям	Абузаровна	25.10.2018
Абубакарова	Альфия	Джабраиловна	01.08.2018
Абалаева	Амина	Илесовна	21.10.2018
Азимов	Адам	Залимханович	26.07.2018
Арсанукаев	Сайфуллах	Бекханович	11.08.2018
Бисултанов	Абдуллах	Хизирович	19.08.2019

Бисултанова	Суммайа	Шамсудиевна	25.04.2019
Бисултанов	Хайруллах	Шамханович	19.09.2018
Даева	Аниса	Адамовна	01.02.2019
Исрапилова	Айша	Зауровна	01.06.2018
Исрапилова	Алия	Зауровна	01.06.2018
Исаев	Магомед	Шамсуддинович	19.11.2018
Курбанов	Якуб	Адамович	21.12.2018
Мажетова	Айшат	Асхабовна	25.08.2018
Мужеидова	Иман	Супъяновна	20.05.2018
Мадарбиева	Хулимат	Хизировна	11.03.2019
Папаев	Абдуллах	Хизриевич	11.05.2018
Султанбеков	Дауд	Тахирович	24.06.2018
Темирсултанов	Сайфуллах	Магомедович	29.08.2018
Хажбеков	Зайд	Хасанович	13.08.2018
Чажаев	Ахмед	Муртазович	07.10.2018
Шамиева	Айша	Хизыровна	25.09.2018
Эльхажиева	Аминат	Абубакаровна	17.07.2019
Эльсункаев	Хайруллах	Юсупович	04.10.2018
Решидова	Раббия	Исраиловна	29.11.2017
Решидов	Амхад	Исраилович	20.01.2019
Абдулаева	Салима	Сулеймановна	07.08.2018
Абдулхалимов	Абу-Бакар	Адамович	13.01.2018
Алиев	Абдуллах	Артемович	06.09.2018
Арапханов	Мади	Кемранович	21.04.2018
Азимова	Салима	Ильясовна	16.11.2018
Бурзуханова	Самира	Ильмановна	13.12.2018
Вадудов	Амирхан	Хамзатович	15.09.2018
Дамаев	Сайфулла	Алиевич	02.06.2018
Дзайпулаев	Аль-Мухаммад	Аюбович	25.08.2018
Дикаева	Алия	Саламбековна	07.01.2019
Закаев	Юнус	Билалович	11.05.2018
Исраилов	Мухаммад	Умарович	13.12.2018
Кадышева	София	Алхастовна	20.12.2018
Кончиев	Асадуллах	Ражабович	18.03.2019
Катаев	Карим	Ильясович	26.09.2018
Матаев	Билал	Рамазанович	09.03.2019
Маазов	Шахид	Рахимович	26.10.2017
Махмудова	Мата	Хизировна	11.01.2019
Сайфудинов	Абдулла	Идрисович	03.21.2018
Тагирова	Саада	Муслимовна	02.09.2018
Цакаева	Халимат	Якубовна	17.10.2018
Цакаева	Хапта	Ризвановна	07.04.2018
Цакаев	Хабиб	Мусаевич	12.03.2019
Цуцаев	Асхаб	Лом-Алиевич	02.07.2018

Аларханова  
Сайдахметова

Сумая  
Амина

Зелимхановна  
Арзуевна

20.08.2018  
17.03.2019

Директор

Г.С. Оздоев